山东土木建筑学会

鲁土建学字〔2018〕17号

各有关单位：

根据省住建厅《山东省绿色施工科技示范工程实施办

法》，山东土木建筑学会组织完成了山东省绿色施工科技示

范工程项目（第五批）验收工作。经公示无异议后，现将通

过验收的项目（见附件）予以公布。

附件：通过验收的山东省绿色施工科技示范工程项目名单

（第五批）

                            山东土木建筑学会

                             2018 年 6 月 25 日

http://www.sdjs.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=1701041851546832268.docx
http://www.sdjs.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=1701041851546832268.docx

附件              通过验收的山东省绿色施工科技示范工程项目名单（第五批）

序

号

地

区
工程名称 申报单位 项目完成人 建设单位 设计单位 监理单位 证书编号

1
济

南

中国建设银行股份

有限公司山东省分

行综合营业楼项目

中国建筑第八工

程局有限公司

张志、于帅、王良超、

赵海峰、汪洋

中国建设银行

股份有限公司

山东省分行

山东省城乡规

划设计研究院

山东泰山工程项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

001 号

2
济

南

济南唐人中心一期

A6 地块房地产开发

项目

中国建筑第二工

程局有限公司

付志强、古至罡、王

立强、王婧媛、佟志

远

济南立天唐人

置业有限公司

山东同圆设计

集团有限公司

山东建院工程监

理咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

002 号

3
济

南
新泉城大厦

济南长兴建设集

团有限公司

焦鹏、房玉斌、焦方

信、李彦斌、程忠珂

济南旧城开发

投资集团有限

公司

山东省建筑设

计研究院

山东众成建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

003 号

4
济

南

济南恒大绿洲 C 地

块 25#、26#楼

济南二建集团工

程有限公司

余建文、圣伟、宋浩、

高纪彬、寇春晓

济南恒大绿洲

置业有限公司

青岛东盛建筑

设计股份有限

公司

山东众成建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

004 号

5
济

南

济南恒大金碧新城

A-7地块 11#、13#、

16#楼

济南二建集团工

程有限公司

吴永平、肖云、范立

东、李光恩、田轲鑫

济南西开置业

有限公司

深圳市建筑设

计研究总院有

限公司

山东省建筑设

计研究院

山东众成建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

005 号

6
济

南

济南澜湖郡项目一

期一标段工程

烟建集团有限公

司 、

山东建科特种建

筑工程技术中心

王伟、李平、于国良、

宋兆朋、王猛、刘彬、

韩国梁

山东力高江浩

房地产有限公

司

山东佳益建筑

设计有限公司

山东恒信建设监

理有限有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

006 号

7
淄

博
高青银座国际广场

山东金城建设有

限公司

张宁、马洪军、周春

晖、孙安江、王凯

山东银华置业

有限公司

青岛理工大学

建筑设计研究

院

桓台县鼎泰建设

项目管理有限公

司

淄博德源建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

007 号

8
淄

博
创业商务大厦

山东高阳建设有

限公司

殷永国、杨清温、纪

岩、陈林、边娜

山东创业房地

产开发有限公

司

上海砼森结构

设计事务所有

限公司

淄博建鲁工程建

设项目管理公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

008 号

9
淄

博

潘成大厦 B、C座及

地下车库

山东天齐置业集

团股份有限公司

罗大永、崔永刚、邢

亚男、许强、巩举贤

山东大德华瑞

置业有限公司

山东天泽规划

建筑设计有限

公司

山东奥荣工程项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

009 号

10
淄

博

天煜信园一期 6、7、

12#住宅 B、C1#沿街

及车库工程

山东天齐置业集

团股份有限公司

刘花枝、蒋吉浩、王

洋、杨柳、边文科

淄博天煜置业

有限公司

山东泓创工程

设计有限公司

山东光正建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

010 号

11
淄

博

恒生·未来城二期 1

组团 32#、37#、38#、

53#、58#楼

山东鑫炬建工股

份有限公司

张金峰、赵德君、周

朋、巩亮房、徐岭杰

恒生地产淄博

桓台有限公司

山东泓创工程

设计有限公司

山东振业建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

011 号

12
滨

州

滨州市人民医院门

诊楼扩建工程

山东滨州城建集

团公司

袁文义、许海鹏、王

涛、耿涛、李镇

滨州市人民医

院

山东省建筑设

计研究院

济南市建设监理

有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

012 号

13
德

州

东 建 德 州 花 园

C10#、11#楼工程

山东德建集团有

限公司

贺金清、张廷山、白

云志、戈健、田飞

德州市东建置

业有限公司

德州市建筑规

划勘察设计研

究院

德州瑞安工程监

理有限公司

德州市广厦工程

监理有限责任公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

013号

14
德

州

鲁 班 御 景 国 际

13#14#15#楼

德州天元集团有

限责任公司

孔令强、赵新河、朱

文绪、马国刚、陈亮、

杨振振

德州市鲁班房

地产开发有限

公司

山东同圆设计

集团有限公司

山东天柱建设监

理咨询有限公司

德州分公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

014 号

15
青

岛

山东大学青岛校区

图书馆工程

青建集团股份公

司

朱洪江、江磊、石江

涛、王霆宇、庞福恒

青岛中建联合

建设工程有限

公司

江苏中大建筑

工程设计有限

公司

青岛市工程建设

监理有限责任公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

015 号

16
青

岛

青岛中学-九年一

贯制部工程

潍坊昌大建设集

团有限公司

房海、李杰、杨成国、

于颖颖、于佃强、孙

建滨

青岛高新区投

资开发集团有

限公司

上海同济大学

建筑设计研究

院（集团）有限

公司

青岛华鹏工程咨

询集团有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

016 号

17
青

岛

南岛组团大地块一

期旧城改造项目

青岛建安建设集

团有限公司

况成强、贾杨、黄浩、

杨帅、孔祥赟

青岛市南投资

有限公司

青岛市建筑设

计研究院集团

股份有限公司

山东琴岗工程建

设监理有限责任

公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

017 号

18
青

岛
平度市政创展大厦

山东天齐置业集

团股份有限公司

吕春玲、鲁井心、王

高强、李宁、孙大虎

青岛平度市市

政工程有限公

司

北京龙安华诚

建筑设计有限

公司

青岛信达工程管

理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

018 号

19
青

岛

李沧区第六十四中

学改扩建工程

青岛建安建设集

团有限公司

况成强、贾杨、朱骞、

秦翔、杜世祥

青岛市李沧区

教育体育局

青岛市民用建

筑设计院有限

公司

青岛市政监理咨

询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

019 号

20
青

岛

山东路 17号海信创

业中心项目

青岛建安建设集

团有限公司

况成强、赵福龙、朱

骞、赵广博、孙建

青岛顺海置业

有限公司

青岛腾远设计

事务所有限公

司

青岛万通建设监

理有限责任公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

020 号

21
烟

台

天业·盛世景苑

1#-3#住宅楼、附属

商业、幼儿园及地

下车库工程

荣华建设集团有

限公司

仲涛、于文宪、张启

超、吕永东、董先进、

孙修光

烟台市存宝房

地产开发有限

公司

烟台市建筑设

计研究股份有

限公司

烟台市工程建设

第一监理有限公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

021 号

22
青

岛

万科未来城 B 地块

1.2期

江苏南通二建集

团有限公司

李锦山、黄凯凯、曹

爱森、邵伟霞、尹德

壮

青岛万毅置业

有限公司

青岛北洋建筑

设计有限公司

青岛东盛建设咨

询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

022 号

23
潍

坊

潍坊高新中央商务

区 B区 B3#公寓

潍坊昌大建设集

团有限公司

房海、田震、陈慧智、

李杰、刘艳萍、宋斌

山东高创建设

投资集团有限

公司

潍坊市建筑设

计研究院有限

责任公司

潍坊蓝图工程项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

023 号

24
潍

坊
华天国际大厦

潍坊昌大建设集

团有限公司

房海、孙健、赵强、

张竹栋、闫象庆、黄

文

山东银基置业

有限公司

山东银河建筑

规划设计有限

公司

潍坊市工程建设

监理有限责任公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

024 号

25
潍

坊
潍坊滨海海宁大厦

潍坊昌大建设集

团有限公司

房海、王丰娟、刘广

和、孙志燕、郝宝森、

贾洪强

潍坊滨海央城

开发建设有限

公司

青岛市建筑设

计研究院集团

股份有限公司

山东省建设监理

咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

025 号

26
潍

坊

中央商务区 2#、地

下车库

潍坊昌大建设集

团有限公司

房海、宋金涛、王宁、

张德建、王美燕、楚

建国

潍坊市众成置

业有限公司

潍坊市建筑设

计研究院有限

责任公司

潍坊市工程建设

监理有限责任公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

026 号

27
济

南

西客站安置一区

10-1地块

中建八局第二建

设有限公司

王堃、赵自龙、史越、

赵森、李海笑

山东中建西城

益昕置业有限

公司

上海江欢成建

筑设计有限公

司

山东省建设监理

咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

027 号

28
济

南

历下区东舍坊房地

产开发项目

中国建筑第八工

程局有限公司

韩明军、周绪京、沈

杰、张志腾、吴浩

山东财富纵横

置业有限公司

浙江绿城建筑

设计有限公司

山东昌隆建设咨

询股份有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

028 号

29
济

南

三箭·瑞景

苑一期

山东三箭建设工

程管理有限公司

李震、张彦、伊娜、

于飞、胡锐

山东瑞康置业

有限公司

山东同圆设计

集团有限公司

山东昌隆建设咨

询股份有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

029 号

30
泰

安

华宁·嘉禾园一期

工程

山东省建设建工

（集团）有限责任

公司

于春华、苏世凯、李

骧、李栋谋、牟青松、

顾洪磊

山东华宁置业

有限公司

山东中大建筑

设计院有限公

司

煤炭工业济南设

计研究院有限公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

030 号

31
泰

安

奥源时代C区1#-5#

住宅楼及地下车库

工程

中国建筑第八工

程局有限公司

孔繁春、袁茂文、闫

现仁、刘玉宽、田贵

丞、韩同帅

山东华新房地

产开发有限公

司

河北天艺建筑

设计有限公司

山东鲁咨工程咨

询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

031 号

32
泰

安

新泰市东城田园住

宅小区

山东中房建筑工

程有限公司

牛洪起、徐加东、冯

传波、彭焕利、高秀

山

新泰市市中房

地产综合开发

公司

中国航天建设

集团有限公司

山东众成建设项

目管理有限公司

新泰分公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

032 号

33
菏

泽

齐鲁工业大学菏泽

校区一期工程 B-3

学院组团三

菏泽城建工程发

展集团有限公司

储国平，孙义永，

王艳芬，王志伟，李

国青

齐鲁工业大学

菏泽校区建设

办公室

山东建大建筑

规划设计研究

院

菏泽市建设监理

公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]01-

033 号

34
济

南

济广高速济南连接

线南段地面道路

（二环西路南延）

一期工程第二标段

济南黄河路桥建

设集团有限公司

江良元、赵秋红、隗

东、刘云豪、 杨涛、

李玉锋

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

济南市建设监理

有限责任公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

001 号

35
济

南

济南市工业北路快

速路建设工程施工

第五标段

济南黄河路桥建

设集团有限公司

丁建勇、伏燕云、曹

小兵、张树参、郭锐、

陈文振

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司/济南城

建集团有限公

司

山东省建设监理

咨询有限公司\山

东易方达建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

002 号

36
济

南

济广高速济南连接

线南段地面道路

（二环西路南延）

二期工程施工第二

标段

济南黄河路桥建

设集团有限公司

高遵斌、田涛、刘长

春、贺伟、穆欣婷、

曹俊磊

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

山东省建设监理

咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

003 号

37
济

南

济南市西客站片区

市政道路四期工程

—次干路工程施工

一标段

济南黄河路桥建

设集团有限公司

杨中生、庞吉莲、孙

世东、刘存侠、杨可

乐、王亚飞

济南西城投资

开发集团有限

公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

山东省建设监理

咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

004 号

38
济

南

济南市工业北路快

速路建设工程施工

第一标段

北京市市政四建

设工程有限责任

公司

李宗杰，刘洪洋，陈

传明，邢为艳，侯锰，

董伟晓

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

山东省华一建设

项目管理有限公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

005 号

39
济

南

济广高速济南连接

线南段地面道路

（二环西路南延）

三期施工第一标段

山东顺河路桥工

程有限公司\济南

黄河路桥建设集

团有限公司

任宗福、董金志、张

召永，杨承刚，司俏

男,张跃

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

山东泰山工程项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

006 号

40
济

南

济广高速济南连接

线段店立交至绕城

南线路（凤凰山至

南绕城段）施工第

一标段

济南黄河路桥建

设集团有限公司

谢技勋、黄河、郑峰，

尹秀明，邵士健,李新

璐

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

山东省交通规

划设计院

山东建院工程监

理咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

007 号

41
临

沂

临沂市南京路沂河

大桥施工工程

济南城建集团有

限公司

王翔  王俊平  奚运

成  董平升  杨鹏飞

刘方

临沂城市投资

建设集团有限

公司

上海市政工程

设计研究总院

（集团）有限公

司

山东恒信建设监

理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

008 号

42
济

南

济南市工业北路快

速路建设工程施工

第二标段

山东汇通建设集

团有限公司

邹吉辉、吴庆乾、付

同华、王金平、刘增

金、马晓臣

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

济南海河建设项

目管理有限公司

济南城建监理有

限责任公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

009 号

43
济

南

济南市工业北路快

速路建设工程施工

第三标段

济南城建集团有

限公司

谢立、逯朋、孙燕荣、

王天宇、王科光，杨

承磊

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

山东建院工程监

理咨询有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

010 号

44
济

南

济广高速济南连接

线段店立交至绕城

南线路（凤凰山至

南绕城段）施工第

二标段

济南城建集团有

限公司

蔡明君、夏发根、宁

晓毅、柳春超、唐君、

谭磊

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

山东省交通规

划设计院

济南海河建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

011 号

45
济

南

济广高速济南连接

线南段地面道路

（二环西路南延）

工程综合管廊施工

第一标段

济南城建集团有

限公司

朱学道、胡佳荣、费

文涛、王宁、孙卫、

何佩义

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

济南城建监理有

限责任公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

012 号

46
济

南

济广高速济南连接

线南段地面道路

（二环西路南延）

二期工程施工第一

标段

济南城建集团有

限公司

李隆迁，贾宁，

张金铎、李敏哲、孔

庆岩、孙正华

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

济南城建监理有

限责任公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

013 号

47
济

南

顺河高架南延二期

工程施工

济南城建集团有

限公司

李江、李雷、方海强、

杜清、杨守成、李超

济南市政公用

资产管理运营

有限公司

济南市市政工

程设计研究院

（集团）有限责

任公司

济南市建设监理

有限公司/

济南海河建设项

目管理有限公司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

014 号

48
烟

台

凤凰南路道路、排

水工程施工

烟建集团有限公

司

于卫强、王暖绪、王

小艳、于文全、刘香

甫、杨忠良

烟台市莱山区

住房和建设局

烟台市城建设

计研究院有限

公司

烟台市工程建设

第一监理有限公

司

鲁 建 节 科

LSK[2018]02-

015 号